
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 지역경제마케팅과 ~ 지역경제마케팅과

부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 판매 기반확충
단위: 녹색농촌 체험마을 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제마케팅과 15,854,635 16,545,961 △691,326

국          1,664,580 2,782,639 △1,118,059

광          6,689,000 6,605,000 84,000

도            878,687 1,078,697 △200,010

군          6,622,368 6,079,625 542,743

농산물 판매 기반확충 472,648 513,399 △40,751

국              7,200 14,400 △7,200

광            100,000 100,000 0

도             63,704 65,432 △1,728

군            301,744 333,567 △31,823

녹색농촌 체험마을 육성 233,860 246,920 △13,060

국              7,200 14,400 △7,200

광            100,000 100,000 0

도             31,728 33,456 △1,728

군             94,932 99,064 △4,132

농산어촌체험마을사무장채용지원(국비) 12,960 25,920 △12,960

국              7,200 14,400 △7,200

도              1,728 3,456 △1,728

군              4,032 8,064 △4,032

307 민간이전 12,960 25,920 △12,960

국              7,200 14,400 △7,200

도              1,728 3,456 △1,728

군              4,032 8,064 △4,032

02 민간경상보조 12,960 25,920 △12,960

  ○ 농어산촌체험마을 사무장 채용지원(1,080,00
     0원 * 1명 * 12월)                12,960             25,920         △12,960       경정 12,960,000원

국              7,200 14,400 △7,200

도              1,728 3,456 △1,728

군              4,032 8,064 △4,032

생태체험마을 육성 20,900 21,000 △100

301 일반보상금 900 1,000 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ○ 생태체험마을 리더자 교육참석(예산절감)
                  900              1,000            △100       경정 900,000원

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상보조 15,000 0 15,000

  ○ 생태체험마을 지원 조성(5,000,000원 * 3개
     마을)                15,000                  0           15,000       경정 15,000,000원

402 민간자본이전 0 15,000 △15,000

01 민간자본보조 0 15,000 △15,000

  ○ 생태체험마을 지원 조성                     0             15,000         △15,000  경정 0원

농특산물 직거래  활성화 238,788 266,479 △27,691

도             31,976 31,976 0

군            206,812 234,503 △27,691

농특산물 직거래 추진 114,424 133,936 △19,512
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 판매 기반확충
단위: 농특산물 직거래  활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 20,880 21,380 △500

03 행사운영비 4,500 5,000 △500

  ○ 행사운영비                 4,500              5,000            △500

    ― 농특산물 특판행사 운영(예산절감)
                2,500              3,000            △500         경정 2,500,000원

202 여비 6,219 6,910 △691

01 국내여비 6,219 6,910 △691

  ○ 농특산물 직거래 추진 여비(예산절감)
                6,219              6,910            △691       경정 6,219,000원

301 일반보상금 5,209 6,230 △1,021

10 행사실비보상금 5,209 6,230 △1,021

  ○ 행사실비보상금                 5,209              6,230          △1,021

    ― 대도시 소비자 산지투어 생산단체 실비보
       상(예산절감)                 2,479              3,500          △1,021         경정 2,479,000원

307 민간이전 65,700 83,000 △17,300

02 민간경상보조 65,700 83,000 △17,300

  ○ 민간경상보조                65,700             83,000         △17,300

    ― 지역특산품 유통업체 지원(예산절감)
               52,700             70,000         △17,300         경정 52,700,000원

샘플쌀 제작지원 8,100 9,000 △900

307 민간이전 8,100 9,000 △900

02 민간경상보조 8,100 9,000 △900

  ○ 장흥쌀 홍보용 샘플 제작비 지원(예산절감)
                8,100              9,000            △900       경정 8,100,000원

전남쌀· 장흥쌀 판촉 활성화 추진 37,421 41,700 △4,279

201 일반운영비 10,421 11,700 △1,279

01 사무관리비 6,480 7,200 △720

  ○ 일반운영비                 6,480              7,200            △720

    ― 장흥쌀 평생고객 군정기념품 제작(예산절
       감)                 2,280              3,000            △720         경정 2,280,000원

03 행사운영비 3,941 4,500 △559

  ○ 장흥쌀 대도시 직거래 장터 판매행사 지원(
     예산절감)                 3,941              4,500            △559       경정 3,941,000원

307 민간이전 27,000 30,000 △3,000

02 민간경상보조 27,000 30,000 △3,000

  ○ 민간경상보조                27,000             30,000          △3,000

    ― 장흥쌀 수도권 직거래 시스템 지원(예산절
       감)                27,000             30,000          △3,000         경정 27,000,000원

택배비 지원 27,000 30,000 △3,000

307 민간이전 27,000 30,000 △3,000

02 민간경상보조 27,000 30,000 △3,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 판매 기반확충
단위: 농특산물 직거래  활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 장흥쌀 택배비 지원(예산절감)
               27,000             30,000          △3,000       경정 27,000,000원

농산물 생산 · 유통관리 1,394,041 1,407,535 △13,494

국            479,000 479,000 0

광            310,000 310,000 0

도            361,800 361,800 0

군            243,241 256,735 △13,494

농산물 유통체계 활성화 980,065 981,595 △1,530

국            479,000 479,000 0

도            361,800 361,800 0

군            139,265 140,795 △1,530

농산물 유통체계 구축 14,887 16,375 △1,488

301 일반보상금 637 875 △238

10 행사실비보상금 637 875 △238

  ○ 농산물 유통 관련 교육 및 견학 실비 보상(
     예산절감)                   637                875            △238       경정 637,000원

307 민간이전 11,250 12,500 △1,250

02 민간경상보조 11,250 12,500 △1,250

  ○ 농수산물 물류비 지원(예산절감)
               11,250             12,500          △1,250       경정 11,250,000원

농산물 저온저장고 설치 90,378 90,420 △42

301 일반보상금 378 420 △42

10 행사실비보상금 378 420 △42

  ○ 생산자 저온저장고 교육 급량비(예산절감)
                  378                420             △42       경정 378,000원

브랜드 육성 및 유통체계 구축 413,976 425,940 △11,964

광            310,000 310,000 0

군            103,976 115,940 △11,964

농특산물 브랜드 육성 103,976 115,940 △11,964

201 일반운영비 26,876 30,440 △3,564

01 사무관리비 26,876 30,440 △3,564

  ○ 일반운영비                26,876             30,440          △3,564

    ― 공동브랜드 관리위원 참석 수당(예산절감)
                  876              2,240          △1,364

    ― 생산자단체 브랜드 교육 강사수당(예산절
       감)                     0              1,200          △1,200

    ― 우수 농특산물 홍보(예산절감)
               19,000             20,000          △1,000

         경정 876,000원

         경정 0원

         경정 19,000,000원

307 민간이전 75,600 84,000 △8,400

02 민간경상보조 75,600 84,000 △8,400

  ○ 민간경상보조                75,600             84,000          △8,400

    ― 공동브랜드 명품화사업(예산절감)
               15,600             24,000          △8,400         경정 15,600,000원
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업경쟁력 강화 5,427,612 5,307,612 120,000

광          3,779,000 3,695,000 84,000

도             79,178 79,178 0

군          1,569,434 1,533,434 36,000

농촌마을종합개발사업 5,427,612 5,307,612 120,000

광          3,779,000 3,695,000 84,000

도             79,178 79,178 0

군          1,569,434 1,533,434 36,000

농촌마을종합개발사업(개매기권역) 120,000 0 120,000

광             84,000 0 84,000

군             36,000 0 36,000

207 연구개발비 120,000 0 120,000

광             84,000 0 84,000

군             36,000 0 36,000

01 연구용역비 120,000 0 120,000

  ○ 기본계획수립               120,000                  0          120,000  120,000,000원

광             84,000 0 84,000

군             36,000 0 36,000

도시개발 1,159,317 1,296,174 △136,857

군계획시설물 관리 109,377 119,130 △9,753

군계획 시설물 유지관리 37,600 39,100 △1,500

401 시설비및부대비 13,500 15,000 △1,500

01 시설비 13,500 15,000 △1,500

  ○ 예양교분수대 보수(LED)(예산절감)
                8,500             10,000          △1,500       경정 8,500,000원

군관리계획시설 결정 35,777 40,030 △4,253

201 일반운영비 18,557 21,110 △2,553

01 사무관리비 18,557 21,110 △2,553

  ○ 군관리계획 입안 등 공고료(예산절감)
               13,447             16,000          △2,553       경정 13,447,000원

207 연구개발비 15,300 17,000 △1,700

02 전산개발비 15,300 17,000 △1,700

  ○ 토지이용정보시스템 CAD 구입(예산절감)
               13,300             15,000          △1,700       경정 13,300,000원

현수막 게시대 설치 및 보수 36,000 40,000 △4,000

401 시설비및부대비 36,000 40,000 △4,000

01 시설비 36,000 40,000 △4,000

  ○ 현수막 게시대 신설 및 보수(예산절감)
               36,000             40,000          △4,000       경정 36,000,000원

군계획시설사업 1,049,940 1,177,044 △127,104

군계획시설 유지보수사업 136,188 151,320 △15,132

401 시설비및부대비 136,188 151,320 △15,132
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 도시개발
단위: 군계획시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 135,000 150,000 △15,000

  ○ 도로시설보수, 차선도색 등(예산절감)
              135,000            150,000         △15,000       경정 135,000,000원

03 시설부대비 1,188 1,320 △132

  ○ 군계획시설 유지보수사업 시설부대비(예산절
     감)                 1,188              1,320            △132       경정 1,188,000원

군계획시설 장기미집행 토지 및 건물매입사업 155,104 200,000 △44,896

401 시설비및부대비 155,104 200,000 △44,896

01 시설비 153,160 197,840 △44,680

  ○ 장기미집행 토지매입(예산절감)
              153,160            197,840         △44,680       경정 153,160,000원

03 시설부대비 1,944 2,160 △216

  ○ 장기미집행 토지매입 시설부대비(예산절감)
                1,944              2,160            △216       경정 1,944,000원

그린빌라~구국도2호선간 군계획도로 개설사업 171,062 171,184 △122

401 시설비및부대비 171,062 171,184 △122

03 시설부대비 1,102 1,224 △122

  ○ 그린빌라~구국도2호선간 군계획도로 개설사
     업 시설부대비(예산절감)                 1,102              1,224            △122       경정 1,102,000원

병천마을간 군계획도로 개설사업 315,642 352,380 △36,738

401 시설비및부대비 315,642 352,380 △36,738

01 시설비 313,374 349,860 △36,486

  ○ 군계획도로 개설사업(예산절감)
              313,374            349,860         △36,486       경정 313,374,000원

03 시설부대비 2,268 2,520 △252

  ○ 병천마을간 군계획도로 개설사업시설 부대비
     (예산절감)                 2,268              2,520            △252       경정 2,268,000원

장흥 고등학교 앞 군계획도로 개설사업 271,944 302,160 △30,216

401 시설비및부대비 271,944 302,160 △30,216

01 시설비 270,000 300,000 △30,000

  ○ 토지매입비, 실시설계(예산절감)
              270,000            300,000         △30,000       경정 270,000,000원

03 시설부대비 1,944 2,160 △216

  ○ 장흥 고등학교 앞 군계획도로 시설부대비(예
     산절감)                 1,944              2,160            △216       경정 1,944,000원

소도읍 육성 2,760,000 2,450,000 310,000

광          1,500,000 1,500,000 0

도            100,000 300,000 △200,000

군          1,160,000 650,000 510,000

관산소도읍육성사업 2,760,000 2,450,000 310,000

광          1,500,000 1,500,000 0

도            100,000 300,000 △200,000

군          1,160,000 650,000 510,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 소도읍 육성
단위: 관산소도읍육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남도길 조성사업(광특) 1,150,000 1,150,000 0

광          1,000,000 1,000,000 0

도            100,000 150,000 △50,000

군             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 1,150,000 1,150,000 0

광          1,000,000 1,000,000 0

도            100,000 150,000 △50,000

군             50,000 0 50,000

01 시설비 1,142,755 1,142,755 0

  ○ 남도길 조성사업             1,142,755          1,142,755                0  경정 1,142,755,000원

광          1,000,000 1,000,000 0

도            100,000 142,755 △42,755

군             42,755 0 42,755

03 시설부대비 7,245 7,245 0

  ○ 남도길 조성사업 시설부대비
                7,245              7,245                0       경정 7,245,000원

도                  0 7,245 △7,245

군              7,245 0 7,245

천관 mountia 조성사업(광특) 1,610,000 1,300,000 310,000

광            500,000 500,000 0

도                  0 150,000 △150,000

군          1,110,000 650,000 460,000

401 시설비및부대비 1,610,000 1,300,000 310,000

광            500,000 500,000 0

도                  0 150,000 △150,000

군          1,110,000 650,000 460,000

01 시설비 1,604,204 1,295,320 308,884

  ○ 천관 Mountia 사업 시설비
            1,604,204          1,295,320          308,884       경정 1,604,204,000원

광            500,000 500,000 0

도                  0 150,000 △150,000

군          1,104,204 645,320 458,884

03 시설부대비 5,796 4,680 1,116

  ○  천관 Mountia 사업 시설부대비
                5,796              4,680            1,116       경정 5,796,000원

산업진흥 1,844,511 1,756,291 88,220

광          1,000,000 1,000,000 0

군            844,511 756,291 88,220

재래시장 육성지원 1,844,511 1,756,291 88,220

광          1,000,000 1,000,000 0

군            844,511 756,291 88,220

관산재래시장육성 51,000 56,000 △5,000

307 민간이전 45,000 50,000 △5,000

04 민간행사보조 45,000 50,000 △5,000

  ○ 개장행사 및 이벤트행사(예산절감)
               45,000             50,000          △5,000       경정 45,000,000원
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 재래시장 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다문화교류센터신축(광특) 1,429,000 1,300,000 129,000

광          1,000,000 1,000,000 0

군            429,000 300,000 129,000

401 시설비및부대비 1,429,000 1,300,000 129,000

광          1,000,000 1,000,000 0

군            429,000 300,000 129,000

01 시설비 1,406,136 1,275,430 130,706

  ○ 다문화교류센터 신축             1,406,136          1,275,430          130,706  경정 1,406,136,000원

광            983,400 983,400 0

군            422,736 292,030 130,706

02 감리비 17,720 19,890 △2,170

  ○ 다문화교류센터 건립 감리비
               17,720             19,890          △2,170       경정 17,720,000원

광             13,000 13,000 0

군              4,720 6,890 △2,170

03 시설부대비 5,144 4,680 464

  ○ 다문화교류센터 건립 부대비
                5,144              4,680              464       경정 5,144,000원

광              3,600 3,600 0

군              1,544 1,080 464

재래시장 지원관리 85,523 93,123 △7,600

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

  ○ 일반운영비                 9,000             10,000          △1,000

    ― 소모성 물품 구입비(예산절감)
                1,000              2,000          △1,000         경정 1,000,000원

401 시설비및부대비 59,400 66,000 △6,600

01 시설비 59,400 66,000 △6,600

  ○ 칠거리 상가활성화(예산절감)
               13,400             20,000          △6,600       경정 13,400,000원

정남진 장흥 토요시장 운영관리 260,988 287,168 △26,180

201 일반운영비 68,568 90,168 △21,600

01 사무관리비 14,400 16,000 △1,600

  ○ 일반운영비                14,400             16,000          △1,600

    ― 토요시장 홍보물 제작(예산절감)
                2,400              4,000          △1,600         경정 2,400,000원

03 행사운영비 20,000 40,000 △20,000

  ○ 토요시장 체험프로그램 운영(기자재 구입 등
     )(예산절감)                 9,200             19,200         △10,000

  ○ 전통거리 출연자 사례금(예산절감)
                5,400             10,400          △5,000

  ○ 전통거리 음향기기 임차료(예산절감)
                5,400             10,400          △5,000

       경정 9,200,000원

       경정 5,400,000원

       경정 5,400,000원

202 여비 3,150 3,500 △350
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 재래시장 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 3,150 3,500 △350

  ○ 토요시장 운영에 따른 국내여비(예산절감)
                3,150              3,500            △350       경정 3,150,000원

203 업무추진비 8,100 9,000 △900

03 시책추진업무추진비 8,100 9,000 △900

  ○ 토요시장 및 관산재래시장 현대화사업 시책
     업무추진비(예산절감)                 8,100              9,000            △900       경정 8,100,000원

301 일반보상금 21,870 25,200 △3,330

10 행사실비보상금 21,870 25,200 △3,330

  ○ 토요시장 행사 및 운영 참가자 실비(예산절
     감)                21,870             25,200          △3,330       경정 21,870,000원

토요시장 화장실 및 장옥 시설유지관리 18,000 20,000 △2,000

401 시설비및부대비 18,000 20,000 △2,000

01 시설비 18,000 20,000 △2,000

  ○ 화장실 및 장옥시설 유지관리(예산절감)
               18,000             20,000          △2,000       경정 18,000,000원

산업진흥 1,590,339 1,263,853 326,486

국            786,880 958,739 △171,859

도             86,877 85,159 1,718

군            716,582 219,955 496,627

지역경제 1,590,339 1,263,853 326,486

국            786,880 958,739 △171,859

도             86,877 85,159 1,718

군            716,582 219,955 496,627

물가안정관리 23,440 23,813 △373

301 일반보상금 3,127 3,500 △373

10 행사실비보상금 1,127 1,500 △373

  ○ 물가안정 및 지역경제 살리기 교육참석자 실
     비(예산절감)                 1,127              1,500            △373       경정 1,127,000원

지역상가활성화 2,840 5,840 △3,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000

04 민간행사보조 0 3,000 △3,000

  ○ 지역경제 활성화 이벤트 행사(예산절감)
                    0              3,000          △3,000       경정 0원

청년행정인턴제사업 109,540 121,000 △11,460

국             30,560 42,020 △11,460

군             78,980 78,980 0

101 인건비 109,540 121,000 △11,460

국             30,560 42,020 △11,460

군             78,980 78,980 0

04 기간제근로자등보수 109,540 121,000 △11,460

  ○ 인건비(744,000원 * 10개월 * 12명)
               89,280             97,680          △8,400       경정 89,280,000원
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             28,998 37,398 △8,400

군             60,282 60,282 0

  ○ 4대보험료                 9,020             23,320         △14,300  경정 9,020,000원

국              1,562 4,622 △3,060

군              7,458 18,698 △11,240

  ○ 시간외수당(6,690원 * 14시간 * 10개월 * 12
     명)                11,240                  0           11,240       경정 11,240,000원

희망근로프로젝트사업 954,519 1,113,200 △158,681

국            756,320 916,719 △160,399

도             86,877 85,159 1,718

군            111,322 111,322 0

101 인건비 712,370 790,370 △78,000

국            575,594 650,870 △75,276

도             59,839 60,463 △624

군             76,937 79,037 △2,100

04 기간제근로자등보수 712,370 790,370 △78,000

  ○ 희망근로 참여자 인건비(인건비607,200,000
     원+보험료68,264,000원+기타수당

              712,370            790,370         △78,000       경정 712,370,000원

국            575,594 650,870 △75,276

도             59,839 60,463 △624

군             76,937 79,037 △2,100

206 재료비 178,149 282,830 △104,681

국            128,228 232,909 △104,681

도             21,636 21,636 0

군             28,285 28,285 0

01 재료비 178,149 282,830 △104,681

  ○ 희망근로프로젝트사업 재료 구입
              178,149            282,830        △104,681       경정 178,149,000원

국            128,228 232,909 △104,681

도             21,636 21,636 0

군             28,285 28,285 0

307 민간이전 24,000 0 24,000

국             19,558 0 19,558

도              2,342 0 2,342

군              2,100 0 2,100

02 민간경상보조 24,000 0 24,000

  ○ 소기업 안정적 일자리 취업지원
               24,000                  0           24,000       24,000,000원

국             19,558 0 19,558

도              2,342 0 2,342

군              2,100 0 2,100

지역공동체 일자리사업 500,000 0 500,000

101 인건비 431,640 0 431,640

04 기간제근로자등보수 431,640 0 431,640

  ○ 지역공동체 일자리 근로자 등 보수               431,640                  0          431,640

    ― 인건비               371,250                  0          371,250  33,000원 * 25일 * 5개월 * 90명
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 4대보혐료                33,390                  0           33,390

    ― 교통간식비
               27,000                  0           27,000

  371,000원 * 90명

         3,000원 * 20일 * 5개월 * 90명

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○ 안전장비 구입 및 장비임차료 등 사무관리비                10,000                  0           10,000

    ― 장비임차료                 5,000                  0            5,000

    ― 안전교육실시경비                 2,000                  0            2,000

    ― 홍보물 제작비용                 2,000                  0            2,000

    ― 표지판 및 구급함 등 안전장비 구입
                1,000                  0            1,000

  500,000원 * 10일

  1,000,000원 * 2회

  2,000,000원 * 1식

         1,000,000원 * 1식

206 재료비 58,360 0 58,360

01 재료비 58,360 0 58,360

  ○ 지역공동체 일자리사업 재료 구입
               58,360                  0           58,360       58,360,000원 * 1식

장흥댐 주변지역 정비 497,080 1,838,250 △1,341,170

국            391,500 1,330,500 △939,000

군            105,580 507,750 △402,170

장흥댐 주변지역 지원 497,080 1,838,250 △1,341,170

국            391,500 1,330,500 △939,000

군            105,580 507,750 △402,170

장흥댐 수계관리 5,580 5,750 △170

201 일반운영비 4,950 5,050 △100

03 행사운영비 900 1,000 △100

  ○ 세계 물의 날 행사(예산절감)
                  900              1,000            △100       경정 900,000원

301 일반보상금 630 700 △70

10 행사실비보상금 630 700 △70

  ○ 장흥댐 사랑 광역 협의회 체육대회 급량비(
     예산절감)                   630                700             △70       경정 630,000원

탐진강 생태하천 복원사업(국비) 0 1,341,000 △1,341,000

국                  0 939,000 △939,000

군                  0 402,000 △402,000

401 시설비및부대비 0 1,341,000 △1,341,000

국                  0 939,000 △939,000

군                  0 402,000 △402,000

01 시설비 0 1,334,300 △1,334,300

  ○ 탐진강 생태하천 복원사업비                     0          1,334,300      △1,334,300  경정 0원

국                  0 934,000 △934,000

군                  0 400,300 △400,300

03 시설부대비 0 6,700 △6,700

  ○ 탐진강 생태하천 복원사업 부대비                     0              6,700          △6,700  경정 0원

국                  0 5,000 △5,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 주변지역 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 1,700 △1,700

행정운영경비(지역경제마케팅과) 72,300 76,060 △3,760

기본경비 68,310 71,860 △3,550

기본경비/농수산물판촉 8,100 9,000 △900

201 일반운영비 8,100 9,000 △900

01 사무관리비 8,100 9,000 △900

  ○ 일반수용비(예산절감)                 5,100              6,000            △900  경정 5,100,000원

기본경비/도시계획 14,490 16,060 △1,570

201 일반운영비 11,250 12,460 △1,210

01 사무관리비 10,890 12,100 △1,210

  ○ 일반수용비(예산절감)                 8,790             10,000          △1,210  경정 8,790,000원

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

  ○ 업무추진 여비(예산절감)                 3,240              3,600            △360  경정 3,240,000원

기본경비/농촌개발 5,220 5,800 △580

201 일반운영비 4,420 5,000 △580

01 사무관리비 4,420 5,000 △580

  ○ 일반수용비(예산절감)                 2,420              3,000            △580  경정 2,420,000원

기본경비/수계관리 7,500 8,000 △500

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

  ○ 업무추진 여비(예산절감)                 4,500              5,000            △500  경정 4,500,000원

인력운영비 3,990 4,200 △210

인력운영비 3,990 4,200 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○ 부서운영업무추진비(예산절감)
                3,990              4,200            △210       경정 3,990,000원
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